[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Moção Nº 69/2025Moção Nº 69/2025

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DE ANA MARIA ROTOLI MANSUR, OCORRIDO EM 25 DE MARÇO DE 2025 EM MOGI MIRIM.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de Ana Maria Rotoli Mansur, ocorrido em 25 de março de 2025 em Mogi Mirim.
                                   Ana era servidora municipal há 46 anos e ao longo desse tempo trabalhou com dedicação, profissionalismo e competência no serviço público em diversos setores da prefeitura de Mogi Mirim, onde deixa dezenas de amigos e colegas por onde passou.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 20 de março de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png